

## (재) 서울디자인재단



수신자 내부결재

(경유)

## 제 목 2019 서울도시건축비엔날레 공모전 상장 제작 계획

- 1. 「2019 서울도시건축비엔날레 공모전 서울의발견 시상식 계획」(서울도시건축비엔날레사무국-1732) 관련입니다.
- 2. 위 호와 관련하여, 2019 서울도시건축비엔날레 공모전 상장 제작을 아래와 같이 진행하고자 합니다.

## - 아 래 -

가. 건 명 : 2019 서울도시건축비엔날레 공모전 상장 제작

나. 목 적 : 2019 서울도시건축비엔날레 공모전 '서울의 발견' 수상자 배포

다. 소요예산 및 상세내역 : 일금 사십칠만이백오십원정 (₩ 470,250)

연번	품명	규격	수량	단가	금액
1	상장케이스 제작	A4	17	13,500	229500
2	내지 컬러인쇄 출력		17	4,000	68000
3	조각 무광금박		1	100,000	100000
4	편집			20000	20000
5	퀵 배송료			10,000	10000
6	부가세	42,750			
총합					470,250

라. 결제방법: 법인카드

마. 예산과목: 서울도시건축비엔날레사무국-서울도시건축비엔날레사무국

-사무국운영-행사홍보비

## 붙임 1. 견적서 1부.

2. 산출기초조사서 1부.

3. 공모전 시상식 계획안 1부. 끝.

정책사업	단위사업	세부사업	편성목	기안금액
서울도시건축비엔 날레	서울도시건축비엔 날레	사무국운영	행사홍보비	470,250
	470,250			

선임 **09/18** 우윤지 국장 <mark>전결09/18</mark> **김나연** 

협조자 선임 **09/18** 

시행 서울도시건축비엔날레사무국-1893 (2019.09.18.) 접수 우 03098 서울시 종로구 율곡로 283(종로6가 70-6) 서울디자인지원센터 7-9층 / 전화번호 070-4060-8433 팩스번호 / wyj@seouldesign.or.kr / 공개